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Te hyrat/Приходи – 2018

2018 Janar/Јануари Shkurt/Февруари Mars/Март Prill/Април Maj/Мај Qershor/Јуни

71 – Te hyra tatimore / Даночни приходи 14,753,408 9,375,620 10,033,265 11,211,098 14,134,452 14,435,038
72 – Te hyra jotatimore / Неданочни приходи 1,549,462 1,984,952 2,960,839 3,775,195 4,826,666 2,283,026
73 – Te hyra kapitale / Капитални приходи 1,010,894 1,694,722 2,784,339 2,013,431 2,413,909 1,888,659
74 – Donacione dhe transfere / Трансфери и донации 64,699,995 54,882,099 72,453,017 61,590,221 53,902,319 57,004,203
75 - Detyrime te tjera te vendit / Домашно задолжување 0 0 0 0 0 0

Te hyrat/Приходи – 2018 82,013,759 67,937,393 88,231,460 78,589,945 75,277,346 75,610,926

2018 Janar/Јануари Shkurt/Февруари Mars/Март Prill/Април Maj/Мај Qershor/Јуни

436,361 522,763 526,063 587,269 535,273 567,633
713 – Tatime mbi pronen / Даноци на имот 8,980,757 3,775,700 3,962,740 4,359,133 5,911,699 3,652,436
717 – Tatim mbi sherbime specifike / Даноци од специфични услуги 5,320,965 5,043,722 5,544,462 6,207,262 7,686,023 10,214,127

15,325 33,435 0 57,434 1,457 842

233,850 153,921 182,540 201,930 224,300 226,190
723 – Taksa dhe kompensime / Такси и надоместоци 939,074 1,545,903 2,365,123 2,182,343 2,031,203 1,688,801
724 – Sherbime te tjera qeveritare / Други владини услуги 0 0 0 0 0 0
725 – Te ardhura te tjera jotatimore / Други неданочни приходи 376,538 285,128 413,176 1,390,922 2,571,163 368,035
731 – Shitja e mjeteve kapitale / Продажба на капитални средства 0 0 0 0 0 0

1,010,894 1,694,722 2,784,339 2,013,431 2,413,909 1,888,659
741 – Transferte nga nivelet tjera / Трансфери од други нивоа на власт 64,699,995 54,882,099 69,062,622 61,590,221 53,902,319 57,004,203
742 – Donacionet nga shtetet e huaja / Донации од странство 0 0 3,390,395 0 0 0
754 – Detyrimet te tjera te vendit / Друго домашно задолжување 0 0 0 0 0 0

711 – Tatimi mbi te ardhurat mbi fitimet / Данок од доход, добивка и од 
капитални добивки

718 – Taksa per shfrytezim ose leje per kryerjen e veprimtarive / Такси на 
користење или дозволи за вршење на дејност
722 – Gjoba, taksa gjyqesore dhe admin. / Глоби, судски и 
административни такси

733 – Shitja e truallit dhe investimet jomateriale / Продажба на земјиште 
и нематеријални вложувања
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Te dalat / Расходи – 2018

2018 Janar/Јануари Shkurt/Февруари Mars/Март Prill/Април Мај/Мај Qershor/Јуни

40 - Paga dhe Kompenzime / Плати и надоместоци 46,524,518 46,580,765 47,556,665 47,493,899 48,078,413 48,717,294
41 - Rezerva dhe shpenzime te padefinuara / Резерви и недефинирани ра 0 0 15,000 75,000 45,000 167,632
42 - Mallra dhe sherbime / Стоки и услуги 8,247,395 16,906,607 12,727,848 24,163,387 17,671,254 17,081,804
45 - Pagim Kamatash / Каматни плаќања 0 0 0 9,471 0 0
46 - Subvencione dhe transferime / Субвенции и трансфери 135,000 73,290 180,424 11,883,151 1,739,674 2,389,219
47 - Benefite sociale / Социјални бенефиции 0 0 0 92,999 21,000 88,000
48 - Shpenzime Kapitale / Капитални расходи 0 5,430,908 738,353 9,327,111 3,357,642 6,726,234
49 - Pagime kryegjese / Отплата на главница 0 3,408,368 196,235 202,359 0 400,290

Te dalat / Расходи – 2018 54,906,913 72,399,938 61,414,525 93,247,377 70,912,983 75,570,473

2018 Janar/Јануари Shkurt/Февруари Mars/Март Prill/Април Мај/Мај Qershor/Јуни

401 – Paga Themelore / Основни плати 33,899,358 33,955,536 34,356,268 34,298,633 34,672,479 34,916,734

12,625,160 12,625,229 12,672,596 12,705,796 12,803,109 12,904,011
404 – Kontribute / Надоместоци 0 0 527,801 489,470 602,825 896,549

0 0 15,000 75,000 45,000 167,632
420 – Shpenzime te rruges dhe ditore / Патни и дневни расходи 50,000 75,780 64,470 330,283 157,780 118,502

2,533,728 8,564,755 4,771,390 4,878,790 5,752,937 5,478,989
423 – Materijale dhe inventar I imet / Материјали и ситен инвентар 99,079 551,301 591,945 787,996 1,331,338 849,066
424 – Riparime dhe mirembajtje / Поправки и тековно одржување 176,624 2,241,087 1,560,973 5,758,067 3,891,341 5,573,204
425 – Sherbime kontraktuese / Договорни услуги 3,757,299 3,588,421 5,219,387 9,904,852 5,587,213 4,253,141
426 – Shpenzime te tjera rrjedhese / Други тековни расходи 387,773 885,155 519,683 1,746,399 950,645 808,902
427 – Punesime te perkoheshme / Привремени вработувања 1,242,892 1,000,108 0 757,000 0 0

402 – Kontribute per sigurim social / Придонеси за социјално 
осигурување

413 – Rezerva te vazhdueshme (Shpenzime te ndryshme) / Тековни 
резерви (разновидни расходи)

421 – Sherbime komunale, ngrohje, komunikim / Комунални услуги, 
греење, комуникација и транспорт
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0 0 0 9,471 0 0

0 0 0 400,000 300,000 0

0 0 0 2,413,600 911,000 1,831,047
464 – Transfrime te ndryshme / Разни трансфери 135,000 73,290 180,424 9,069,551 528,674 558,172
471 – Kompensime sociale / Социјални надоместоци 0 0 0 92,999 21,000 88,000

480 -  Blerje e pajisjeve dhe makinerive / Купување на опрема и машини 0 0 0 188,523 84,432 350,000
482 – Objekte te tjera ndertimore / Други градежни објекти 0 4,607,145 738,353 8,406,838 2,273,600 5,464,156
483 – Blerje mobiljesh / Купување на мебел 0 0 0 30,750 8,732 0

0 823,763 0 573,000 956,602 878,782
486 – Blerje automjetesh / Купување на возила 0 0 0 128,000 34,276 33,296

0 3,408,368 196,235 202,359 0 400,290

451 – Pagim kamatash ndaj kreditoreve jorezident / Каматни плаќања 
кон нерезиденти кредитори
461 – Subvencione per ndermarje publike / Субвенции за јавни 
претпријатија
463 – Transferime per organmizatat joqeveritare / Трансфери до 
невладини организации

485 – Investime dhe mjete jofinanciare / Вложување и нефинансиски 
средства

493 - Pagimi i kryegjese deri te nivele te tjera te pushtetit / Отплата на 
главница до други нивоа на власт
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